5

3

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25 »    февраля  2025  г. № 16

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Глинковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 15 октября 2021 г. №33;
- решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 28 октября 2022 г. №40;
- решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 17 марта 2023 г. №11;
- решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 02 февраля 2024 г. №7;
- решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 16 августа 2024 г. №50;

- решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  контроле в муниципальном образовании Глинковское сельское поселение Глинковского района Смоленской области» от 22 октября 2021 г. №20;
- решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Глинковское  сельское поселение Глинковского района Смоленской области» от 27 октября 2022 г. №25;
- решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Глинковское  сельское поселение Глинковского района Смоленской области» от 05 апреля 2024 г. №8;
- решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Глинковское  сельское поселение Глинковского района Смоленской области» от 08 октября 2024 г. №18;
- решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 15 октября 2021 г. №25;
- решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского  сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 28 октября  2022 г. №32;
- решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского  сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 17 марта  2023 г. №4;
- решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского  сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 31 января  2024 г. №2;
- решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского  сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области» от 03 сентября  2024 г. №59;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Глинковский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Глинковский муниципальный
округ» Смоленской области

                                      Е.В. Кожухов
	Председатель Глинковского окружного  Совета депутатов

                                    Л.П. Зуева

image1.png